[image: image1.emf]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2012 года
№ 165
станица Каневская

О поощрении главы  Каневского сельского поселения

Каневского района

В соответствии с решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 29.06.2012 года № 160 «Об утверждении Положения о порядке выплаты премии по результатам работы выборных должностных лиц администрации Каневского сельского поселения Каневского района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и работников, занимающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям и должностям муниципальной службы   администрации Каневского сельского поселения Каневского района», за образцовое выполнение должностных обязанностей и активную работу в период подготовки и проведения весенне-осенних субботников на территории Каневского сельского поселения Каневского района, Совет Каневского сельского поселения  решил:
1.
Поощрить главу Каневского сельского поселения Каневского района в размере 16 500 (шестнадцать тысяч пятьсот) рублей.

2.
Выплату поощрения произвести за счет средств фонда оплаты труда администрации Каневского сельского поселения Каневского района.

3.
Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения по бюджету, налогам и сборам (Карпенко).

4.
Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Каневского сельского

поселения Каневского района                                                  Д.Ю.Кибальченко